第４号様式（第１０条関係）

入 札 書

さつま町普通財産の処分に関する要綱を遵守するとともに、公告事項を承認の上、下記のとおり入札します。

入札金額

	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

物 件 名

求名教職員住宅１号

所在地
	さつま町求名字坂ノ上11838番5及び
さつま町求名字十文字11873番1

※金額の前に「￥」を記入してください。

さつま町長　上野　俊市　様

令和　　　年   月   日

入札者（申請者）
住  所
氏  名            　　　　　　　 印

代理人
氏  名             　　　　　　　印

〔注意事項〕
※黒のボールペンで記入してください。
※代理人が入札する場合は、入札者（申請者）の住所・氏名（印は不要）を記入の上、代理人の氏名を記入し、委任状の代理人使用印を押印してください。